

Izolarea termica exterioara la gradinita-cresa

Formular Nr.7

WinCmeta

"Steluta" mun. Ungheni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 3 570 000,01 Lei

Intocmit in prețuri curente 27.02.2023

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltime pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	3 180,000 0	52,044	165 499,920
2	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.*Burlane	m	294,6000	7,680	2 262,528
3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	938,0000	14,730	13 816,740
4	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	938,0000	94,672	88 802,336
5	IzF55C	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi din vata minerala *FWR 135kg/m3 100*60*10cm	m2	2 682,000 0	485,929	1 303 261,0 41
6	IzF55E	Termoizolarea exterioara glafurilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi ignifugate din vata minerala *gr.50 mm inclusiv coltarele din aluminiu	m2	240,0000	383,378	92 010,696
7	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	2 452,000 0	20,210	49 554,920
8	CN55A	Finisare manuala decorativa (vopsea hidroizolanta structurata) la suprafete interioare si exterioare intr-un strat peste grundul "Gleta"	m2	2 452,000 0	89,880	220 385,760
9	CI21A	Placarea peretilor cu placi din	m2	230,0000	485,472	111 658,611

1	2	3	4	5	6	7
		ceramica-granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm *soclu				
10	RpCL14A	Repararea treptelor din beton Bc 7,5 (B 100), turnat pe loc, executate brut pentru a fi placate	m	64,0000	90,498	5 791,872
11	CG50A	Executarea pardoselilor din granit ceramic fixate pe adeziv: dimensiunile placilor sub 40x40 cm	m2	72,0000	455,204	32 774,671
12	CI24A	Placarea treptelor cu placi de granit ceramic incleiate, cu grosimea sub 15 mm	m2	110,0000	590,767	64 984,361
13	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu *alb, l=300mm	m	260,0000	262,680	68 296,800
14	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv *burlane refolosibile fara pret	m	227,5000	156,730	35 656,075
15	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t	11,8000	1 121,800	13 237,240
16	TrI1AA02F 1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 1 *deseuri de constructii	t	123,0000	25,000	3 075,000
17	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km *deseuri de constructie	t	123,0000	50,880	6 258,240

		Cheltuieli directe	Lei	2 277 326,82
		Asigurari sociale si medicale	24 %	171 715,43
		Cheltuieli de transport	6 %	90 870,67
		Cheltuieli directe		2 539 912,92
		Cheltuieli de regie	10,5 %	266 690,86
		Beneficiu de deviz	6 %	168 396,23
		Total		2 975 000,01
		TVA	20 %	595 000,00
		Total deviz: Inclisiv salariu		
				3 570 000,01

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)